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Wykonawcy 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców do postepowania pn. Modernizacja 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych  Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie – nr postępowania 42/2024 

 

1. Czy drzwi do szachtów są do wymiany jeżeli tak to w jakiej ilości ? 

Odpowiedź: Inwentaryzacja po stronie Wykonawcy. 

 

2. Czy okienka do rejestracji są do wymiany w ZDO i ZDL ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

3. Czy drzwi aluminiowe z korytarza pomiędzy ZDO a ZDL są do wymiany ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

4. Czy w pracowniach ZDL dwukrotne malowanie ma zostać wykonane na płytkach ? 

Odpowiedź: Na płytkach należy położyć wykładzinę, przed wcześniejszym 

wyrównaniem i przygotowaniem podłoża. 

 

5. Czy w pomieszczeniach sanitariatów zamiast płytek można położyć na ściany płytę 

ochronną ?  

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje  z położenia płytek w sanitariatach. Na całym 

obszarze objętym zadaniem zamiast płytek należy wykonać powłokę z 

wykładziny (ściany i podłoga). 

 

6. Jaka ilość jest sanitariatów dla niepełnosprawnych do remontu w pracowniach ZDO , 

ZDL i czy jest nowa instalacja przyzywowa do wykonania ? 

Odpowiedź: Po jednym sanitariacie dla niepełnosprawnych. 

 

7. Z jakiego materiału rury przyłączne do grzejników (gałazki) : PP czy stal ocynkowana o 

połączeniach zaprasowywanych ? 

Odpowiedź: Stal ocynkowana. 

 

8. Czy rury przyłączne do grzejników wkuwamy do ściany ? 

    Odpowiedź: Nie. 
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9. Czy można prosić o zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej do wymiany? Ile sztuk 

okien i drzwi jest do wymiany? 

Odpowiedź: Inwentaryzacja po stronie Wykonawcy. 

 

10.  Czy Zamawiający potwierdza ilości drzwi i okien podane w zestawieniu Opisu 

zamówienia – Tabela na ostatniej stronie. 

Odpowiedź: Ilość drzwi do weryfikacji przez Wykonawcę. 

 

11.  Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zamieścił informację: 

„Dwukrotne malowanie ciągów komunikacyjnych” – podczas wizji lokalnej 

zauważyliśmy na ciągach komunikacyjnych płytki. Czy płytki należy pomalować, czy 

są poza zakresem, czy należ skuć i wykonać nowe tynki. 

Odpowiedź: Płytki należy skuć i wykonać nowe tynki. 

 

12.  Czy gałązki od grzejników mogą zostać poprowadzone na wierzchu, czy należy 

wykonać bruzdowanie i ukryć je w ścianie. 

Odpowiedź: Gałązki od grzejników mogą zostać poprowadzone na wierzchu. 

 

13.  Czy w remontowanych łazienkach nowa armatura ma nawiązywać do istniejącego 

układu, czy inwestor przewiduje zmianę. 

Odpowiedź: Zgodnie z zaproponowaną przez Wykonawcę aranżacją. 

 

14. Czy inwestor przewiduje wymianę pionów sanitarnych w remontowanych łazienkach. 

Odpowiedź: Gdy wyniknie konieczność wymiany, należy ją wykonać. 

 

15. W punkcie I opisu przedmiotu zamówienia jest informacja, że przedmiotem 

zamówienia jest dostawa wraz z wymianą/montažem drzwi aluminiowych o podanych 

wymiarach. Czy podane w opisie wymiary drzwi to wymiary w świetle otworów czy w 

świetle drzwi? 

Odpowiedź: Inwentaryzacja po stronie Wykonawcy. Celem są drzwi, które w 

świetle będą miały 100 i 110 cm. 

 

16.  W modernizacji instalacji oświetlenia wewnętrznego należy tylko wymienić oprawy 

oświetleniowe na nowe oprawy LED? Czy również instalacje elektryczną? 

Odpowiedź: Tylko oprawy. 

 

17.  Czy w zakresie wymiany jest tylko oświetlenie podstawowe czy ewakuacyjne i 

awaryjne również? 

Odpowiedź: Oświetlenie ewakuacyjne i awaryjne również podlega wymianie. 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

18.  Jeżeli jest konieczność wymiany oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego to czy jest to 

uzgodnione z rzeczoznawcą ds. przeciwpożarovwch? 

Odpowiedź: Należy wymienić zgodnie ze stanem istniejącym. 

 

19.  Wymiana oświetlenia ewakuacyjnego spowoduje zmianę oznakowania na oznakowanie 

ISO. Czy wpłynie to na konieczność wymiany reszty oznakowania zgodnie z 

przepisami? 

Odpowiedź: Tak. 

 

20.  Czy któryś z elementów wskazanych w przedmiocie zamówienia (okno, drzwi) znajdują 

się w ścianie wydzielenia pożarowego / podziału na strefy pożarowe i ma spełniać 

klasę danej ściany? 

Odpowiedź: Nie. 

 

21.  Czy dla przedmiotu zamówienia jest wykonana dokumentacja z zakresu ochrony 

p.pož. wskazująca na prawidłowy montaż drzwi, mających wpływ na ewakuację z 

Oddziału Ratunkowego (zawężenie drogi ewakuacyjnej)? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

22.  Prosimy o udostępnienie ekspertyzy p.poż. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

23.  Prosimy o udostepnienie przedmiarów obrazujących zakres prac. 

Odpowiedź: Brak przedmiarów.  

 

24.  Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji budowlanej części szpitala, w której mają być 

wykonane prace remontowe. 

Odpowiedź: Dokument jest do odbioru w Szpitalu. 

 

25. Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej obrazującej zakres prac 

Odpowiedź: Brak dokumentacji wykonawczej. 

 

26.  W związku z powyższymi niejasnościami prosimy o przesunięcie terminu składania 

ofert  do dnia 30.04.2024r.  

Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 

30.04.2024 r. 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

Termin składania ofert: 30.04.2024 r. godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert: 30.04.2024 r. godz. 11:00. 

 

Zmianie ulega termin związania ofertą: 29.05.2024r. 

 

 

Z poważaniem 

 

         DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 
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